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
palier desservant 4 chambres... L’ensemble sur un terrain clos et arboré d’env. 859 m². 
*Honoraires charge vendeur DPE : A

AMFREVILLE

286 900 € / Réf. : 5067-1314

Entre Caen et la mer. Maison avec décoration soignée, comprenant pièce de vie convi-
viale d’environ 55 m² qui rassemble un salon lumineux sous véranda qui s’ouvre sur 
grande terrasse en bois avec jacuzzi, salle à manger et une cuisine où s’attarder, 3 
chambres dont 1 au rdc avec salle d’eau et salle de bains à l’étage. Sous sol complet et 
dépendances. Jardin clos et arboré sans vis à vis de 958 m². Maison en bon état, habi-
table de plain-pied. *Honoraires charge vendeur DPE : E

BLAINVILLE SUR ORNE

425 000 € / Réf. : 066-1314

Dans quartier calme et résidentiel. Maison d’architecte de 2000 d’environ 145 m² 
habitable comprenant: entrée avec rangement, cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur une belle pièce de vie avec cheminée, chambre avec salle d’eau, wc, buanderie. A 
l’étage: mezzanine, 3 chambres avec rangements, salle de bains, wc et suite parentale. 
Garage double. Le tout sur une parcelle de 900 m², jardin bien exposé et sans vis à vis. 
*Honoraires charge vendeur DPE : D

MOUEN

248 900 € / Réf. : 5046-1313

En impasse, une maison de plain pied offrant un séjour avec cuisine US (43m²) ; un salon (20m²) ; 3 
chambres et un bureau ; SdE.... GARAGE et Terrasse carrelée.. L’ensemble sur un terrain joliment arbo-
ré et clos d’env. 1200 m². Environnement calme et sans vis à vis ! Proche commerces ! RARE à la vente.. 
*Honoraires charge vendeur DPE : E

CAEN

214 900 € / Réf. : 5030-1313

Au cœur du centre ville, un appt. de type F4 comprenant : séjour-salon + cuisine aménagée - équi-
pée US ; 1 suite parentale avc SdB & + dressing ; une chambre ; un bureau ; SdE + WC. A deux pas des 
commerces et des plus beaux sites touristiques ! Cave. Charges individuelles. . RARE à la vente ! 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 15. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1080 euros. *Honoraires charge vendeur 

ROTS

241 900 € / Réf. : 5041-1314

UNIQUE - Maison en pierre PLEINE DE CHARME de 199 m² + véranda de 14 m²! Avec 
jardin clos de murs de 423 m² sans vis à vis! Au RDC: Cuisine aménagée et équipée 
avec coin repas, véranda, salon, buanderie, 4 chambres et salle de bains. Dépendance. 
Idéal pour jeune couple ou maison secondaire. ENVIRONNEMENT TRÈS CALME. 
*Honoraires charge vendeur DPE : D

 COLLEVILLE MONTGOMERY

80 000 € / Réf. : 5057-1314

Au pied des commerces et à 2km de la mer. Dans petite copropriété en pierre, appartement en du-
plex de 53 m² et 64.59 m² au sol m² comprenant entrée, séjour/salon cheminée avec cuisine ouverte 
(pièce de vie d’environ 25 m²), salle d’eau, wc séparé. A l’étage: deux chambres avec rangements. 
Faibles charges. Travaux à prévoir sauf huisseries DV PVC. Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 9. Charges annuelles payées par le propriétaire : 500 euros. 
*Honoraires charge vendeur DPE : C
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AMAYE SUR ORNE

362 000 € / Réf. : 4815-1313

CAEN SUD - 10 km du Périph. : Construction contemporaine (2016) à toit-plat de 
6 pièces principales offrant de beaux volumes comprenant au rez-de-chaussée : Un 
vaste séjour - salon avec cuisine US (55 m²), cellier, 1 chambre avec dressing et salle 
d’eau... A l’étage un palier desservant 3 chambres, salle de bains. Grand garage & ter-
rasse plein SUD ! L’ensemble sur un terrain d’env. 642 m²... Très belles prestations !!
*Honoraires charge vendeur
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FONTAINE ETOUPEFOUR

358 800 € / Réf. : 5049-1313

A VOIR TRES VITE - Sur terrain hors lotissement de 1145 m², très belle rénovation 
pour cette construction traditionnelle de 155 m², pièce de vie de 64 m², suite parentale 
au rdc, deux chambres à l’étage et bureau, sous-sol complet. Superbes prestations, le 
tout aux pieds des commerces. A voir très vite !!! *Honoraires charge vendeur
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